



DEMANDE DE MUTATION POUR CONVENANCE PERSONNELLE
SUR EMPLOI ADMINISTRATIF DES AGENTS DE CATEGORIE B OU C

(à transmettre par la voie hiérarchique à la DGCP-Bureau 2E)

Identification de l’agent
Année (*) :
2
0





NIR GAP















Catégorie
(
B
(
C
(
AST



Nom : 

Prénoms : 





Nom d’épouse : 

Grade : 




Département d’affectation : 

Code département
















Poste d’affectation : 

Code poste









Date d’installation dans le département
      /      /      
Concours
national
(







Date de nomination dans le corps
      /      /      

régional
(







Fonctions exercées
(
administratives
(
informatiques




Départements demandés





La demande peut porter sur 1,2 ou 3 départements :





choix n° 1
















choix n° 2
















choix n° 3



















A 

, le 




Signature de l'agent




(*) Année : cycle de mutation sur 3 mouvements aux 1er septembre N, 1er janvier N+1 et 1er avril N+1



Avis du trésorier-payeur général
(
favorable
(
défavorable


Motivation de l’avis défavorable: 












A 

, le 





NOTICE EXPLICATIVE

Département d’affectation, poste d’affectation, département demandé : se reporter à la nomenclature des postes comptables.

Date d’installation dans le département : après une mutation, ou une réintégration, ou une première affectation comme contrôleur ou agent de recouvrement stagiaire, ou après une promotion interne de C en B ou d’AST en AR.

Date de nomination dans le corps : après concours, liste d'aptitude, intégration …

Les départements demandés sont limités aux seuls départements métropolitains ou d’outre-mer (Guadeloupe, Guyane, Martinique et Réunion). Aucun choix n’est à formuler au niveau d’un poste ou service.



Exemple :







choix n° 1
Alpes-Maritimes


0
0
6
0
0
0







choix n° 2
Bouches-du-Rhône


0
1
3
0
0
0







choix n° 3
Var


0
8
3
0
0
0











Les demandes de mutation sur emploi informatique doivent être présentées exclusivement sur l’imprimé prévu à cet effet.

Les demandes de mutation pour l’administration centrale, l’ACCT, l’ENT doivent être formulées selon les modalités indiquées dans la note de service annuelle relative aux mutations.

Les demandes de mutation pour les paieries à l’étranger et les territoires d’outre-mer doivent être exprimées sur papier libre et transmises par la voie hiérarchique à la direction générale.

Informatique et libertés


Les informations sont utilisées dans les traitements relevant de la loi n° 78�17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés. Le droit d’accès et de rectification pour les données vous concernant s’exerce auprès du trésorier�payeur général de votre département.





� LIENHYPERTEXTE "mutations_annee_2008.htm" ��Retour page mutation�












Informatique et libertés
Les informations sont utilisées dans les traitements relevant de la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés. Le droit d’accès et de rectification pour les données vous concernant s’exerce auprès du Trésorier-Payeur Général de votre département.


